1.1- Planejamento dos trabalhos, considerando a relevância dos 

saldos, o volume de transações e o sistema contábil, bem como 
o de controle interno. 

2- Evidências e Registros do Balanço Patrimonial 

2.1- O Ativo Circulante do exercício de 2024, apresenta um montante 
de R$ 1.419.641,98 (Um Milhão Quatrocentos e Dezenove Mil 
Seiscentos e Quarenta e Um Reais e Noventa e Oito Centavos). 

2.2- O Ativo não circulante do exercício de 2024 apresenta um 
montante de R$ 1.508.737,96 (Um Milhão Quinhentos e Oito Mil 
Setecentos e Trinta e Sete Reais e Noventa e Seis Centavos). 

2.3 Sendo um montante do Ativo de R$ 2.928.379,94 (Dois Milhões 
Novecentos e Vinte e Oito Mil Trezentos e Setenta e Nove Reais e 
Noventa e Quatro Centavos). 

2.4 - O Passivo Circulante do exercício de 2024 apresenta um montante 
de R$ 156.597,12 (Cento e Cinquenta e Seis Mil Quinhentos e Noventa 
e Sete Reais e Doze Centavos) 

2.5 - O Passivo Não Circulante do exercício de 2024 apresenta um 
montante de R$ 0,00 (Não houve) 

2.6 - O Patrimônio líquido do exercício de 2024, apresenta um 
montante de R$ 2.771.782,82 (Dois Milhões Setecentos e Setenta e 
Um Mil Setecentos e Oitenta e Dois Reais e Oitenta e Dois Centavos).   

2.7 - Sendo um montante do Passivo de R$ 2.928.379,94 (Dois 
Milhões Novecentos e Vinte e Oito Mil Trezentos e Setenta e Nove 
Reais e Noventa e Quatro Centavos).   

3- Evidências e Registros da Demonstração de Resultado 

3.1- A Receita Bruta do exercício de 2024, apresenta um montante de 
R$ 6.398.965,74 (Seis Milhões Trezentos e Noventa e Oito Mil 
Novecentos e Sessenta e Cinco Reais e Setenta e Quatro Centavos). 

3.2- A Dedução da Receita Bruta do exercício de 2024, apresenta um 
montante de R$ - 3.855,57 (Três Mil Oitocentos e Cinquenta e Cinco 
Reais e Cinquenta e Sete Centavos). 

3.3 – A Receita Bruta Liquida do exercício de 2024, apresenta um 
montante de R$ 6.395.110,17 (Seis Milhões Trezentos e Noventa e 
Cinco Mil Cento e Dez Reais e Dezessete Centavos). 

3.4 – Os Custo do exercício de 2024, apresenta um montante de R$ - 
2.866.755,27 (Dois Milhões Oitocentos e Sessenta e Seis Mil 
Setecentos e Cinquenta e Cinco Reais e Vinte e Sete Centavos). 

3.5 – O Resultado bruto do exercício de 2024 apresenta um montante 
de R$ 3.528.354,90 (Três Milhões Quinhentos e Vinte e Oito Mil 
Trezentos e Cinquenta e Quatro reais e Noventa Centavos), após a 
dedução dos custos. 

3.6 - A Despesa operacional no exercício de 2024, apresenta um 
montante de R$ - 3.720.247,35 (Três Milhões Setecentos e Vinte Mil 
Duzentos e Quarenta e Sete Reais e Trinta e Cinco Centavos). 

3.7 – O resultado financeiro no exercício de 2024, apresenta um 
montante de R$ 207.053,74 (Duzentos e Sete Mil e Cinquenta e Três 
Reais e Setenta e Quatro Centavos). 

3.8 – Outras Despesas operacionais do exercício de 2024, apresenta um 
montante de R$ 00,00 (Não Houve). 

3.9 – Outras Receitas Operacionais do exercício de 2024, apresenta um 
montante de R$ - 16.352,13 (Dezesseis Mil Trezentos e Cinquenta e 
Dois Reais e Treze Centavos).  

4 - O exame se deu com base em testes das evidências e os registros que 
suportam os valores e as informações contábeis apresentadas, bem como 
análise dos registros contábeis e das práticas adotadas pela administração,